וגם בשירות המבחן גם בפני המתלוננת, גם ההליכים, לקחה אחריות על מעשיה

נראה כי ניתן להימנע מהרשעה מבלי לפגוע בשיקולי הענישה האחרים.

עונש משכך, זו. עבירה ביצעה היא כי ונקבע מבוטלת, - הורשעה בה בעבירה המערערת הרשעת לפיכך,
כנם. על יעמדו הדין גזר חלקי יתר מבוטלים. - והקנס המותנה המאסר

ניתן היום, כ"ו אדר א' תשפ"ב, 27 פברואר 2022, במעמד ב"כ המערערת, המערערת וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד